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خطبه ای از آن جناب که در آن از طلب ریاست باز می دارد و به طلب مهدی امر می کند 
و دجّالان را می شناساند.

برانید و برای قدرت به رقابت  از دل  از سر بیندازید و حبّ ریاست  ای مردم! سودای سلطنت 
نپردازید که کینه ی هم بیندوزید و در هم عیب بجویید و بر هم دروغ ببندید و به هم ناسزا بگویید 
بنشینید  دیگر  برخی  کمین  در  برخی تان  و  بکوبید  هم  دهان  بر  مشت  و  بدرید  را  هم  گریبان  و 
که خون یکدیگر را بریزید، تا پیشوایانی به جای پیشوایان دیگر باشید و اموالی را با اموال خود 

ببلعید!

ای مردم! پیشوایی که خداوند برایتان قرار داده است را بجویید، باشد که او را بیابید؛ چراکه او 
جهل را می خشکاند و فقر را می زداید و ظلم را از بین می برد و غم را از خانه هاتان بیرون می راند و او 

را نمی یابید مگر هنگامی که برای یاری اش کمر بسته اید و برخی به برخی دیگر پیوسته اید.

ای مردم! اگر او را یاری نکنید، خداوند شما را می برد و کسانی دیگر را می آورد و آنان مانند شما 
نخواهند بود.

ای مردم! به سخن من گوش فرا دارید و آن را به گوش دیگران برسانید؛ چراکه سخنی راست تر از 
آن شنیده نخواهد شد. پس آن را بشنوید و به نزدیکان و دوستان خود برسانید.

تا کی به دنبال دجّالان خواهید رفت و از کسانی که خداوند به پیروی از آنان امر نکرده است 
پیروی خواهید کرد؟! از کسی که خود را رسولی پس از محمّد می داند پیروی نکنید؛ چراکه رسولی 
پس از محمّد نیست و از کسی که خود را امامی پس از مهدی می داند پیروی نکنید؛ چراکه امامی 
نکنید؛ چراکه  پیروی  امامی در غیاب مهدی می داند  را  از کسی که خود  و  از مهدی نیست  پس 
امامی در غیاب مهدی نیست، تنها عالمی است که برای ظهورش زمینه سازی می کند و از کسی که 
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خود را مهدی می داند و برای شما معجزه ای آشکار و مواریث پیامبران را نمی آورد پیروی نکنید؛ 
چراکه او مهدی نیست، بلکه از الاغ خانه اش گمراه تر است.

من حجّت را بر شما تمام کردم تا گمراه نشوید. پس لعنت خداوند بر کسی است که این سخن 
من به او برسد، پس آن را دروغ شمارد یا بر خلاف آن عمل کند و از ذمّه ی خداوند برائت جسته 

است و خون او برای مهدی حلال خواهد بود، اگر خواهد آن را بریزد و اگر خواهد آن را ببخشد.

آنان که حاضرند به آنان که غایبند برسانند.

با نهضت
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